
 

   

 

 
 

 

 

KILIÇARSLAN ANADOLU LİSESİ’NİN TARİHÇESİ 
  
            Kılıçarslan Anadolu Lisesi 1948 yılında 30 Ağustos İlkokulu eski öğretmenlerinden, merhum Ruşen 
ÜNAL  Bey’ in üstün gayretleriyle açılmıştır. 1949 yılında yine Ruşen ÜNAL Bey’ in gayretleri ile resmi 
ortaokul olarak tescil edilmiştir. 
            Çivril Ortaokulu 1948 yılında Eğitim ve Öğretime 51 (Ellibir) öğrenci ile başlamıştır. İlk olarak eğitime 
Çivril 30 Ağustos İlkokulu’nun yanında bulunan ve bugün yıkılmış olan küçük bir binada başlamıştır. Aynı yıl 
Çivril Ortaokulu’nu yaptırma ve yaşatma derneğince Çivril’ in eski futbol sahası olan bugünkü yeri Belediye 
tarafından Ortaokul sahası olarak tahsis edilmiş ve yine Çivril Halkının gayretleri ile devletten ödenek 
almaksızın bina yapılmasına geçilmiştir. Bina yapım işinde Çivril Merkez ve köylerinin halkı da gönüllü olarak 
çalışmıştır. Tamamlanan binaya her yıl ilaveler yapılmış, 1963 yılına kadar tek katlı (L) tipindeki eski bina 
yapılmıştır. 
            Çivril Ortaokulu 1968 öğretim yılından itibaren lise kısmının da açılması ile Çivril Lisesi adı ile eğitim 
öğretime başlamıştır. Çivril Lisesi olarak eğitim öğretime başlaması ile devlet tarafından 1974 yılında 1 
derslik binası 1980 yılında 1 işlik binası daha yaptırılmıştır. 1974 yılında yaptırılan lise hizmet binası iki katlı 
olup 12 derslik,kütüphane, laboratuar ve 3 tuvalet olarak yapılmıştır. Ayrıca iki tane de idare odası vardır. 
1980 yılında yaptırılan işlik binası ise 8 işlik laboratuvarından oluşmaktadır. Daha sonra öğrenci sayısının 
artması ile işlik binası derslik olarak kullanılmıştır. 
            1996 yılında ilk binamız olan (L) şeklindeki eski ve tek katlı bina yıkılarak yerine şuan kullandığımız 4 
kat ve 25 derslikten oluşmuş olan yeni binamız yapıldı. Şuan okulumuz bahçesinde üçgen şeklinde 3 adet 
binamız bulunmakta olup eğitim öğretim 1996 yılında yapılmış olan yeni binamızda 28 personel ve 490 
öğrenci ile devam etmektedir. 
            Eski adı Çivril Lisesi olan okulumuz 2013 yılı itibariyle Anadolu Lisesi statüsüne getirilmiş, 2014 yılı 
itibariyle de ismi Kılıçarslan Anadolu Lisesi olarak değiştirilmiştir. 
            Kılıçarslan Anadolu Lisesi’ nin 16971 metrekare arsası bulunmaktadır. Futbol sahası, voleybol ve 
basketbol sahası, çimlendirilmiş ve ağaçlandırılmış yeşil alanı ile eğitim ve öğretime uygun fiziki şartlara 
sahiptir. 
  


